
Minuspunkte bei Ankreuzfragen
Beitrag von „tinscha“ vom 6. März 2008 00:51

ich kenne das so:

richtige antwort: +1 punkt
keine antwort: kein punkt/kein abzug
falsche antwort: -0,5 punkte

lg, tinscha

1https://www.lehrerforen.de/thread/16857-minuspunkte-bei-ankreuzfragen/?postID=141297#post141297

https://www.lehrerforen.de/thread/16857-minuspunkte-bei-ankreuzfragen/?postID=141297#post141297

